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Provence 
Lavender
КРЕМ ЗА ЛИЦЕ
Хидрирачки крем за лице со релаксирачко дејство. 
Комбинацијата од природно  масло од лаванда и 
концентрат од кисело млеко ја смирува кожата на лицето, 
ја хидрира и регенерира.

Употреба: Нанесете врз добро почистената кожа и 
масирајте до неговото потполно попивање.

50 ml
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